MARINHA DO BRASIL

COMANDO DO 2º DISTRITO NAVAL

PROCESSO SELETIVO DE OFICIAIS RM2 (PS-SMV-OF/2024)

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2023 (MEDICINA)

O Comando do 2º Distrito Naval tendo em vista o Evento 13, do Apêndice I (Cronograma de

Eventos),  do Aviso de Convocação nº 03/2023,  torna público a Nota da Prova Objetiva  da

Voluntária aprovada e classificada, de acordo com o previsto no subitem 8.4:

Área: Com2ºDN - Salvador / BA

Especialidade: Medicina (Cardiologia)

Nº Inscrição Nome PO

202136-6 CAMILA COSTA MARQUES FERNANDES 52,00

Salvador, BA em 12 de abril de 2024.

 -1 de 1 -